hatt-ı hümâyûnlar, irade-i seniyyeler, çeşitli - iç ve dış meselelere ait belge takımları, Divan-ı hümâyûn defterleri, tapu defterleri, meclis takrirleri, mazbatalar, kanunlar vb. toplanmıştır.Konulan tasnif prensiplerine göre çalışmalar şöyle yapılmıştır.1. Devletin kuruluşundan itibaren hicrî 1265/1849 tarihine kadar mahzenlerde biriken evrakın iki kısma ayrılması:a. Başlangıçtan 1255/1839 tarihine kadar olan evrak,b. 1255-1265/1839-1849 tarihleri arasındaki evrak.2. 1265/1849 tarihinden itibaren oluşacak evrakın üçüncü bir kısım mütalâa edilmesi ve biriktirilmeden - kalemleri tarafından ay ay tasnif olunması,3. 1255/1839 tarihinden . önceki evrakın tasnifinde yakın tarihten başlayıp, geriye doğru gidilerek yapılması,

4. Tasnifin konu ve İdarî teşkilât esasına göre yürütülmesi,5. Her kalemin evrakının tasnifinden önce kendi bünyesinde yapılması ve daha sonra Hazine-i Evrak Nezaretinin görüşüne sunulması,6.